平成30年４月６日

各 位

会 社 名 フュージョン株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐々木 卓也

 コード番号：3977 札証アンビシャス

問合せ先 管理部門担当専務取締役 安田 真

    （TEL.011－551－8055）

本社機能の移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社機能を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先住所及び連絡先

（住所）

 〒060-0004 北海道札幌市中央区北４条西４丁目１番地

       伊藤ビル４階、伊藤・加藤ビル５階

（電話番号）

011-271-8055

２．移転理由

業容拡大に伴う人員増等へ対応するとともに、オフィス環境の刷新を実行し、ワークスタイルの

変革によるイノベーション創出の活性化や魅力的な職場環境の整備による優秀な人材獲得の促進、

また、業務効率化の推進を目的とするものです。

３．移転予定日（業務開始日）

平成30年５月21日（月曜日）

４．業績に与える影響

本社機能の移転に伴い、移転費用等が発生いたしますが、当期業績予想に織り込み済みでありま

す。

５．その他

一部の本社機能は、現本社所在地にて業務を継続いたします。また、定款上の本店所在地につい

ては、札幌市から変更はありません。

以 上